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Narody Rosji, Drodzy Bracia Rosjanie!

Tysiące Polaków, wiernych Niepodległej Polsce i suwerennemu
narodowi polskiemu, zarówno zorganizowani, jak i osoby nie
zrzeszone jesteśmy oburzeni, zawstydzeni i nie zgadzamy się z
działaniami  obecnych  władz  i  ich  koncesjonowaną  opozycją
parlamentarną w Polsce, którzy wykonują zadania narzucone im
przez ich zachodnich mocodawców.

Odegrali oni perfidną rolę w przygotowaniach i przeprowadzeniu
zbrojnego zamachu na demokratycznie wybrane władze bratnich
narodów  Ukrainy.  Awanturnicza  polityka  antypolskiej  klasy
politycznej i olbrzymie ich zaangażowanie na Majdanie, pomoc w
szkoleniu i zbrojeniu faszystowskich Banderowców, którzy dla
zdobycia w sposób zbrojny władzy na Ukrainie, posunęli się
nawet do zabijania własnych cywilnych demonstrantów „pokojowo
nastawionych”  oraz  funkcjonariuszy  Berkutu.  Polityka  taka
zasługuje  na  najwyższe  potępienie.  Cały  imperialistyczny
zachód, na czele z amerykańską administracją, juntą kijowską i
marionetkami  politycznymi  w  Polsce  ma  ukraińską  krew  na
rękach.

Było to naśladowanie i kontynuacja banderowskich band, które
to bandy dokonywały ludobójstwa Słowian – Polaków, Rosjan,
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Białorusinów, Ukraińców oraz Żydów w czasie II W.Ś., dziś w
nowej formie opracowanej i wdrożonej w roku 1992, która zwie
się Doktryną Wolfowitza.

To pokazuje dobitnie, jak bardzo ci marionetkowi politycy są
uzależnieni  i  usłużni  swoim  mocodawcom  dążącym  do
destabilizacji w naszym regionie. Wpisuje się to w plany tzw.
zachodu mające na celu zapanowanie nad całym światem przez
grupkę ludzi pociągających za sznurki i nie mających żadnych
oporów w przeprowadzaniu akcji zamachów, morderstw, wzniecania
rewolucji,  wzniecania  wojen,  dopuszczając  się  aktów
ludobójstwa i czystek etnicznych w imię budowy ,,demokracji”.

Zniewalanie  narodów  świata  i  podporządkowywanie  sobie
kolejnych  państw  poprzez  obalanie  rządów  przekupstwem,
mordami, kolorowymi rewolucjami, wojnami proxy, etc. prowadzi
do ogólnoświatowej destabilizacji i do III wojny światowej.

Duża  ilość  polskich  organizacji  pozarządowych  oraz  tysiące
Polaków  nie  zrzeszonych,  pozbawionych  głosu  i  możliwości
dostępu  do  mass  mediów  –  sprzeciwia  się  tym  wrogim  dla
ludzkości działaniom i solidaryzuje się z władzami Federacji
Rosyjskiej  w  podejmowanych  działaniach,  zarówno  tych
dotyczących Ukrainy, jak również wcześniej w sprawie Syrii
oraz  w  wielu  innych  sytuacjach.  Doceniamy  tu,  szczególną
pozytywną rolę Pana prezydenta Władimira Putina.

Zaniepokojeni sytuacją polityczną, gospodarczą i finansową w
świecie, a w szczególności na Ukrainie zwracamy się do władz
Federacji Rosyjskiej o nieustępliwość w stosunku do władz i
organizacji  państw  zachodnich  –  w  tym  polskich,  które
reprezentują dyktat neo – konserwatystów amerykańskich oraz
spadkobierców ludobójczej organizacji UPA, których celem jest
włączenie w swoją strefę wpływów Ukrainy bez względu na koszty
i straty samej Ukrainy. Plan włączenia Ukrainy do UE , a
następnie do NATO ma w swym zamyśle osaczenie Rosji z każdej
możliwej  strony.  Świadoma  część  narodu  polskiego,  nie
ulegająca  kłamstwom  i  manipulacjom  politycznym  i  medialnym



widzi  w  tych  działaniach  dalsze  zagrożenia  dla  wszystkich
Słowian!

My, Polacy nie zgadzamy się na amerykańską opcję polityki
polskiej wobec Rosji i jej władz, jak również wobec Ukrainy,
Białorusi,  Mołdawii,  Gruzji.  Taka  polityka  nie  leży  w
interesie Narodu Polskiego, naraża nas na światowy konflikt
militarny na naszym terytorium. Polacy pragną pokoju z Rosją,
oczywiście  w  interesie  godności  narodowej  i  narodowych
interesów.

Polska oraz Narody byłej Jugosławii są ewidentnym przykładem
niszczenia Słowian. Prowadzona od 25 lat antypolska polityka w
dziedzinie  społecznej,  gospodarczej,  finansowej,  obronnej
doprowadziła wprost do likwidacji państwa polskiego oraz do
niszczenia  narodu  polskiego  ekonomicznie,  fizycznie  i
moralnie.  Przy  ,,pomocy”  tzw.  „ekspertów”  z  zachodu
zlikwidowano  Polską  gospodarkę.  To,  co  Naród  Polski
wypracował, sprzedajni politycy w Polsce sprzedali za bezcen
zachodnim  inwestorom,  w  tym  bankowość  i  strategiczne
przedsiębiorstwa. Zachodni inwestorzy zlikwidowali konkurencję
a  Polacy  zostali  bez  pracy  i  własności..  Skutki  tzw.
transformacji  gospodarczej  dla  Polski  są  tragiczne.  Dług
publiczny Polski wynosi około 1 bln $ (jeden bilion dolarów),
pomimo wyprzedaży najlepszych składników majątku narodowego,
bezrobocie  sięga  oficjalnie  14%  a  nieoficjalnie  bezrobocie
wśród Polaków wynosi około 30%, zmuszono w sposób ekonomiczny
młodych Polaków do emigracji, rozbijając rodziny. Postępowanie
takie  wszystkich  rządów  w  Polsce  doprowadziło  do  zapaści
demograficznej oraz do tysięcy samobójstw szczególnie wśród
młodych.

W  zamian  tzw.  ,,zachodni  wyzwoliciele”  podsuwają  Polakom,
związki  homoseksualne,  przemysł  pornograficzny,  pedofilię,
narkotyki,  sekty,  medialny  terror,  cenzurę,  fasadową
demokrację,  lichwę,  swobodny  napływ  imigrantów,  podstępną
walkę z Panem Bogiem.



Nie inaczej jest z przedstawianiem sytuacji na Ukrainie z
całkowitym zakłamaniem faktów oraz fałszowania informacjami o
prawdziwych  sponsorach  przewrotu  ukraińskiego.  Prym  w  tym
zafałszowanym  przekazie  wiodą  polskojęzyczne  media,  których
właścicielami,  decydentami  i  kontrolerami  są  koncerny
zachodnie. Jest to nic innego jak zainstalowana wroga Polsce
sieć propagandowa na terytorium Polski. To samo dotyczy mediów
publicznych  opłacanych  z  pieniędzy  polskiego  podatnika,  a
podporządkowanych całkowicie wrogim celom zachodu.

Zabetonowana scena polityczna w Polsce, która prawdopodobnie
została zainstalowana przez obce służby specjalne, a wraz z
nimi potężne korporacje zachodu, od 1989 roku z medialną tubą
manipulacyjną w sposób nachalny i agresywny oszukują Naród
Polski już przez ćwierć wieku.

Ostatnie wydarzenia na Ukrainie wzmogły nasze obawy o los
całej Słowiańszczyzny, Polski, Europy i świata. W przypadku
zwycięstwa kosmopolitycznych sił destrukcyjnych na Ukrainie,
nie będzie to ich ostatni złowrogi element planu w stosunku do
Słowian  i  innych  grup  narodowościowych.  Już  wcześniej
zachodnia mafia kosmopolityczna dokonywała prób zawładnięcia
Białorusi, tylko dzięki wyjątkowo silnej pozycji, sprawnemu
prezydentowi  Aleksandrowi  Łukaszence,  ich  niecne  zamiary
spaliły  na  panewce.  Rosja  również  nie  może  ignorować
zbrodniczych  planów  Zachodu,  i  jak  widać  z  działań  władz
Federacji Rosyjskiej doskonale to dostrzega. Dostrzegają to
również  Polacy  i  chcąc  włączyć  się  czynnie  w  odpór  siłom
zachodu w niszczeniu i skłócaniu narodów słowiańskich.

W związku z tym proponujemy:

– powołać Światową Radę Słowian, jako platformę kontaktu i
porozumienia miedzy naszymi plemionami, która składałaby się z
przedstawicieli wszystkich krajów słowiańskich wyłonionych w
poszczególnych  krajach  słowiańskich  spośród  osób
zaangażowanych w działalność w organizacjach opozycyjnych w
stosunku do posłusznych obcym, zainstalowanych marionetkowych



reżimów.

– ustanowić siedzibę Światowej Rady Słowian z któryś stolic
krajów słowiańskich

– głównym zadaniem ŚRS wraz ze swym zapleczem w swoich krajach
byłoby  opracowywanie  i  upowszechnianie  wspólnych  działań
obronnych przed zniszczeniem naszej chrześcijańskiej wspólnoty
słowiańszczyzny oraz stworzenie możliwości rozpowszechniania
informacji dla wszystkich narodów słowiańskich.

Nasza  propozycja  wynika  z  przyspieszenia  destrukcyjnych
działań  obozu  bardzo  wrogiego  wobec  Słowian,  a  zarazem  z
niedostatecznych  możliwości  swobodnych  działań  w  rodzimych
krajach.  Nasze  organizacje  są  izolowane,  inwigilowane  i
niszczone. Nie mamy możliwości dotarcia do społeczeństwa poza
przemyconymi informacjami w internecie.

Jesteśmy przeciwni wszelkim rewolucjom, wojnom, które niszczą
narody, rodziny i poszczególne istoty ludzkie i dlatego też
poprzez  dotarcie  do  świadomości  ogółu  społeczeństw
słowiańskich  (i  nie  tylko  słowiańskich)  chcemy  i  możemy
zmienić przyszłe losy naszych narodów. Jesteśmy przekonani, że
wspólne przeciwstawienie się złu, będzie miało na tyle duży
wydźwięk w całym świecie, że marionetkowe władze tzw. zachodu
nie  będą  w  stanie  zagłuszyć  naszego  wspólnego,
międzynarodowego  stanowiska  i  międzynarodowych  działań
Wszystkich Ludzi Dobrej Woli zarówno Wschodu jak i Zachodu.
Żadne pojedyncze działania nie mają wg. naszego rozeznania
racji bytu. Dodatkową naszą siłą i szansą będzie wsparcie
jedynych  krajów  słowiańskich  liczących  się  na  arenie
międzynarodowej.

Gratulujemy Wam, naszym słowiańskim braciom Rosjanom, (który
jako  pierwszy  Naród  na  świecie  zapłacił  ogromną  cenę
ludobójczego  bolszewizmu,  sponsorowanego  przez  to  samo
środowisko lichwiarzy, co obecnie na Ukrainie), obecnych władz
Federacji Rosyjskiej. Cieszymy się, że po wielu niekorzystnych



latach demontażu Rosji nastąpiło jej odrodzenie, szczególnie w
duchu  moralnym  oraz  Chrześcijaństwa.  Wiążemy  z  tą  zmianą
nadzieję również dla nas Polaków, którzy wielokrotnie skłócani
przez  polskojęzyczne  media  oraz  25  –  letnią  tą  samą
pasożytniczą  klasę  polityczną  nie  ulegliśmy  w  całości,
dyktaturze propagandy oraz bankierom. W obecnej walce (póki co
propagandowej i politycznej) duża część Polaków jest z Rosją,
z Rosjanami, z wolnymi od wpływów zachodnich Ukraińcami i z
wszystkimi Słowianami. Nasze wspólne działania muszą przynieść
odpowiedni rezultat dla dobra naszych słowiańskich narodów,
dla dobra ludzkości, gdyż w innym przypadku podzielimy losy
Iraku, Afganistanu, Syrii, Libii, Egiptu, Jugosławii, Ukrainy
i  wielu  innych.  Tylko  wielka  Chrześcijańska  Rosja  może
zatrzymać  marsz  ,,szatana  zachodu”  na  nasze  słowiańskie
ziemie.

Pozdrawiamy Naród Rosyjski wraz z jego władzami.
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